Qu dñe seruabis nos et custodies nos a generatiōe hac in eternū.

Fac nos quīs dñe ac **Cōpl.** cepto pignore ad viā salutis eterne sic tendere p̄gruenter ut ad eā puenire possim. **P.**

Qu quīs dñe p̄plo **Sup po.** tuo salutē mētis et corpis: ut bonis operib⁹ inherēdo: tue semp̄ dētis mereat p̄tectio ne defendi. **P̄.** **Sabbato.**

Lex dñi irreprehensibilis cōuertens aīas: testimoniū dei fidele sapiētiām prestās paruulis. **p̄.** Celi enarrāt gloriā dei: et opa manū eius annūciat firmamentū. **Collec.**

Qu quīs dñe nris effectū dieuinijs salutarē: ut castigatio carnis assumpta: ad nra et vegetatiōnez transeat aīa. **P.** **Lcō li. genesis. xxvij**

Fra filio suo iacob. Audiui patrem tuū loquentē cum esau fratre tuo: et dicentem ei. Affer mihi de venatiōe tua: et fac cibos ut comedā: et benedicā tibi corā dño anteq̄ moriar. Nūc ḡ fili mi arq̄scerē filijs meis: et p̄gens ad gregē: affer mihi duos hedos optimos: ut faciā cęris escas p̄tuo tuo quib⁹ libēter vescif. Quas cū intuleris et comederit: benedicat tibi p̄iustq̄ moriat. Cui ille r̄ndit. Hosti q̄ esau frater meus hō pilosus sit: et ego lenis. Si attrectauerit me pater meus et senserit: timeo ne putet me sibi voluisse illudere: et inducat sup me maledictionē p̄ benedictiōe. Ad quē mater. In me sit aīc ista maledictio fili mi: tantum audi vocē meā: et p̄gēs affer q̄ dixi. Abijt: et attulit. Deditq̄ matri sue. Parauit illa cibos sicut nouerat velle patrē illi: et vestib⁹ esau valde bonis quōs

apud se habebat domi induit eum. Pelliculasque hedorum circumdedit manibus: et colli nuda prexit. Deditque pulmentum et panes quos coxerat: tradidit. Quibus illatis dixit. Pater mi. At ille respondit. Audio. Quis es tu fili mi? Dixitque iacob. Ego sum esau primogenitus tuus: feci sicut precepi mihi. Surge: sede et comede de venatione mea: ut benedicat mihi anima tua. Rursusque ysaac ad filium suum. Quomodo tam cito inueniri potuisti fili mi? Qui respondit. Voluntas dei fuit: ut cito occurreret mihi quod volebam. Dixitque ysaac. Accede huc ut tangam te fili mi: ut probe uerum tu sis filius meus esau: an non. Accessit ille ad patrem: et palpato eo dixit ysaac. Vox quidem uox iacob est: sed manus: manus sunt esau. Et non cognouit eum: quia pilose manus similitudine maioris expresserat. Benedicens ergo illi ait. Tu es filius meus esau: Respondit. Ego sum. At ille. Offer mihi inquit cibos de venatione tua fili mi ut benedicat tibi anima mea. Quos cum oblatos comedisset obtulit ei etiam

am et uinum. Duo hausto dixit ad eum. Accede ad me: et da mihi osculum fili mi. Accessit et osculatus est eum: Stetitque ut sentire uerborum illius fragrantiam: benedicens illi ait. ecce odor filij mei sicut odor agri pleni cui benedixit dominus. Per te benedixit deus de rore celi: et de pinguedine terre: abundantiam frumenti: uini et olei: et seruiet tibi populus: et adorabit te tribus. Esto dominus fratri tuo: et incuruent ante te filij matris tue. Qui maledixerit tibi: sit ille maledictus: et qui benedixerit tibi: benedictionibus repleat. Vix ysaac sermonem impleuerat: et egresso iacob foras uenit esau coctosque de uenatione cibos intulit patri dicens. Surge pater mi: comede de venatione filij tui: ut benedicat mihi anima tua. Dixitque ysaac. Quis enim es tu? Qui respondit. Ego sum filius tuus primogenitus esau. Expauit ysaac stupore uoluntatis: et ultra quod credi potest admirans ait. Quis igitur ille est qui dudum captus uenatione attulit mihi: et comedi ex omnibus priusquam tu uenires? Benedixi quare: et erit benedictus. Audi

tis esau sermonibus patris irruigit clamore magno: et prosternatus ait. Benedic etiā et mihi pater mi. Qui ait. Venit germanus tuus fraudulenter: et accepit benedictionē tuā. At ille subiunxit. Iuste est vocatū nomē eius iacob: supplātauit enim me en altera vice primogenita mea ante culit: et nūc secūdo subripuit bñdictionē meā. Fursumq; ad patrē. Numquid nō reseruaſti ait et mihi bñdictionē? Respondit ysaac. Dñm tuū illū pstitui: et oēs fratres eius seruituti illius subiugavi. Frumēto et vino et oleo stabiliui eū: et tibi post hec fili mi vltra qd faciā. Cui esau ait. Num vnā tñ inq; bñdictionē habes pater: mihi q; obsecro ut bñdicat. Cūq; euulatu magno fletet: mor^o ysaac dixit ad eū. In pinguedine terre: et in rore celi desup erit bñdictionū est p̄fiteri. **Oratio** tua. dño: et p̄fallere noi tuo altissime. **D.** Ad annunciandū mane misericordiā tuā: et veritatē tuā p̄noto. **F**illo tpe **S. Luca. xv. cē** Dixit iesus discipulis suis parabolā hāc. Homo qui

dā habuit duos filios: et dixit adolescentior ex illis patri. Pater: da mihi portionē subſtancie q̄ me cōtingit. Et diuſit illis subſtāciā. Et nō post multos dies congregatis omnibus adolescentior filio p̄gre p̄fectus est in regionē longinquā: et ibi dissipauit subſtāciā suā viuēdo luxuriose. Et postq; oia cōsumasset: facta est fames valida i regione illa. et ipse cepit egere. Et abiit et adhesit vni ciuū regiois illius: et misit illū in villā suam ut pasceret porcos. Et cupiebat implere ventrē suū de siliquis quas porci manducabāt: et nemo illi dabat. In se autē reuersus dixit. Quanti mercenarij in domo patris mei abundāt panibus: ego autē hic fame pereō. Surga et ibo ad patrē meū: et dicā illi. Pater: peccavi in celū et cora; te: et nā nō sum dignus vocari filio tuus: fac me sicut vnū ex mercenarijs tuis. Et surgens venit ad patrē suū. Cū autē adhuc longe esset: vidit illi pater ipsius: et misericordia motus est. Et accurrens cecidit super collum eius: et

oscularus est illū. Dixitq; ei
 filius. Pater: peccavi in celū
 ⁊ corā te: nō hōm dign^o vo
 cari fili^o. **R**es. Dixit autē pa
 ter ad seruos suos. Cito pro
 ferre stolā primā ⁊ induite il
 lū: ⁊ date anulū in manu ei^o
 ⁊ calciamēta in pedes eius.
 Et adducite vitulū sagina
 tū ⁊ occidite: ⁊ māduceimus:
 ⁊ epulemur: q; hic filius me
 us mortuus fuerat ⁊ reuixit
 perierat ⁊ inuētus est. Et ce
 perūt epulari. Erat autē fili^o
 eius senior in agro. Et cū ve
 niret ⁊ appropinquaret domui
 audiuitymphoniā ⁊ choy:
 ⁊ vocauit unū de seruis: ⁊ in
 terrogauit quenā hec essent
 Qui dixit illi. Frater tuus ve
 nit: ⁊ occidit pater tuus vitu
 lū saginatū: q; saluū eū rece
 pit. Indignatus est autē: et
 nolēbat introire. Pater ergo
 illius egressus: cepit rogare
 illū. At ille rūdēns dixit pa
 tri suo. Ecce tot annis seruiō
 tibi: et nunq̄ mandatū tuū
 p̄terui: ⁊ nunq̄ dedisti mihi
 hedū: ut cū amicis meis epu
 larer. Sed postq̄ filius tuus
 hic: qui deuorauit substāciā
 suā cū meretricib^o venit: occi

disti illi vitulū saginatū. At
 ipse dixit illi. Fili tu semp me
 cū es: et omnia mea tua sunt;
 epulari autē ⁊ gaudere oport
 tebat: q; frater tuus hic mor
 tuus erat ⁊ reuixit: perierat:
Ellumi **O**ffer. ⁊ inuētus est.
 na oculos meos: ne unq̄ obdor
 uerim in morte: ne qm̄ dicat inimi
 cus meus preialui aduersus eū.
His sacrificijs dñe cō **Sent.**
 cede placatus ut q̄ p̄p̄is ora
 mus absolui delictis nō gra
 uemur eternis. **P. D. Coio.**
Oporteret te fili gaudere: q; fra
 ter tuus mortu^o fuerat ⁊ reuixit:
 perierat ⁊ inuentus est. **Cōplē.**
Sacramenti tui dñe diuina
 libatio penetrālia nr̄i cordis
 demēter infundat: ⁊ sui par
 ticeps potēter efficiat. **P. D. O.**
Familiā tuā q̄s **Supplm.**
 dñe cōtinua pietate custodi:
 ut q̄ in sola spe gratie celestis
 innitit: celesti etiā semp p̄te
 ctione muniat. **P. D. Dñica. iij**
Oculi mei semp ad dñm
 q; ipse eueller de laqueo
 pedes meos: respice i me
 ⁊ miserere mei: qm̄ unicus ⁊ pau
 per sum ego. **p̄s.** Ad te dñe leua
 ui animā meam: deus meus in te
 confido non erubescam. **Colla.**

Quesumus ops de? : vo-
 ta humiliu respice: atqz
 ad defensione; nostrã dexte-
 rã tue maiestatis extēde. **P.**
Res. Esto te. **Ad ephr. v**
Fimitatores dei: sicut filij
 charissimi: ambulatē in dile-
 ctione: sicut et xps dilexit nos
 et tradidit semetipm p nob:
 oblationē et hostiã deo: in o-
 dorē suauitatis. Fornicatio
 aut et ois inmundicia aut aua-
 ricia nec nomief in vob sicut
 decet factos: aut turpitude:
 aut stultiloquiū: aut scurrili-
 tas q̄ ad rem non p̄ner: sed
 magis gr̄a actio. Hoc autē
 scitote intelligētes q̄ ois for-
 nicator: aut inmundus aut a-
 uarus: qd̄ est idolorū seruit?
 nō habet hereditatē i regno
 xpi et dei. Nemo vos seducat
 in manib⁹ verbis. Propter hec
 em̄ venit ira dei in filios diffi-
 dentie. Nolite q̄ effici partici-
 pes eorū. Eratis em̄ aliquē te-
 nebre: nūc aut lux in dño: ut
 filij lucis ambulatē. Fructus
 em̄ lucis est in om̄i bonitate:
 et iusticia et veritate. **Grad.**
Exurge dñe nō p̄ualeat hō: in-
 dicent gentes in sp̄ctu tuo. **D.**
 In cōuertēdo inimicū meū re-

trorsum: infirmabunt et perient
Ad te lena. **Trac.** a facie tua.
 ni oculos meos qui habitas i ce-
 lis. **D.** Ecce sicut oculi securoꝝ
 in manib⁹ dñorū suoz. **D.** Et si-
 cut oculi ancille i manibus dñe
 sue. **D.** Ira oculi nr̄i ad dñm de-
 um nostrū donec misereat nostri
D. Misere nobis dñe miserere
In illo **S. Lucã. xi.** nobis
 tēpe. Erat iesus eiciens
 demoniū: et illud erat mutū.
 Et cū eiecisset demoniū locu-
 tus ē mutus: et admirate sūt
 turbe. Quidā aut ex eis dice-
 rūt. In beelzebub p̄cipe de-
 monioꝝ eicit demonia. Et
 alij tentātes eū signū de celo
 querēbāt ab eo. Ipse aut ut
 vidit cogitationes eorū: dixit
 illis. Quis regnū in seipm
 diuisum desolabit: et domus
 supra domū cadet. Si aut et
 sathanas in seipm diuisus ē
 quō stabit regnū ei? Quia
 dicitis i beelzebub eicere me
 demonia. Si aut i beelzebub
 eicio demonia: filij vestri in
 q̄ eiciunt. Ideo ipsi iudices
 vestri erūt. Porro si in digito
 dei eicio demonia: p̄fecto p-
 uenit in vos regnū dei. Cuz
 fortis armatus custodit attri-